浙江师范大学文件

	浙师社科字〔2013〕5号

	浙江师范大学关于公布“中国三十年”

外译项目第一辑的通知

	各学院，校行政各部门（单位）：

经专家评审，11个项目列为浙江师范大学“中国三十年”外译项目第一辑。现将结果予以公布，并将有关事项通知如下：

一、经费资助和成果奖励

1.“中国三十年”外译项目均列为校级重点项目建设，项目经费1.2万元，著译者各0.6万元，采取一次核定、分期拨款的方式，先拨付总经费的50%，其余待项目结题后再拨付。

2. “中国三十年”丛书外译项目的最终成果，均按B类著作给予奖励，著译者各奖励1万元。

二、结题要求

项目完成后，项目负责人须在2013年12月前向社科处提交纸质稿及电子稿各1份，字数要求8万字左右，电子稿发至社科处邮箱：skc@zjnu.cn。经社科处组织有关部门联合鉴定并一致通过后，方可结题。

附件：浙江师范大学“中国三十年”外译项目第一辑名单

                浙江师范大学

                2013年6月9日

附件

浙江师范大学“中国三十年”外译项目第一辑名单

	序号
	项目编号
	项目类别
	项目名称
	负责人
	所在单位
	经费

（万元）
	预期

成果形式
	完成时间

	1
	SKWY201301
	外译项目
	中国儿童发展三十年
	方卫平
	儿童研究院
	0.6
	专著
	2013-12

	2
	SKWY201302
	外译项目
	中国职业教育发展三十年
	陈明昆
	非洲研究院
	0.6
	专著
	2013-12

	3
	SKWY201303
	外译项目
	义乌商贸城三十年
	曹荣庆、

冯潮前等
	经管学院
	0.6
	专著
	2013-12

	4
	SKWY201304
	外译项目
	中国民营企业发展三十年
	徐井岗
	经管学院
	0.6
	专著
	2013-12

	5
	SKWY201305
	外译项目
	中国式反贫困三十年
	葛深渭
	经管学院
	0.6
	专著
	2013-12

	6
	SKWY201306
	外译项目
	中国旅游经济三十年
	周鹏
	经管学院
	0.6
	专著
	2013-12

	7
	SKWY201307
	外译项目
	中国基础教育三十年
	张天雪
	教育学院
	0.6
	专著
	2013-12

	8
	SKWY201308
	外译项目
	中国电影三十年
	余韬
	文传学院
	0.6
	专著
	2013-12

	9
	SKWY201309
	外译项目
	中国文化遗产保护三十年
	王巨山
	文传学院
	0.6
	专著
	2013-12

	10
	SKWY201310
	外译项目
	中国基础设施建设三十年
	邱欣
	交通学院、职教学院
	0.6
	专著
	2013-12

	11
	SKWY201311
	外译项目
	中国交通建设三十年
	姚汤伟
	交通学院、职教学院
	0.6
	专著
	2013-12

	　抄送：校党委各部门，各群众团体，行知学院。

	　浙江师范大学校长办公室
	2013年6月9日印发

2
1